/,ﬁepsencrso MPUBONIXCKOrO peaepanbHOro OKpyra no XyAoXeCcTBeHHOM rMMHacTvke B 2026 r

Ka3aHe
09-17.02.2026

UTOroBbI NPOTOKON

MHaVBUAYanbHas nporpaMma. MHoro6opke-koMaHAHbIE COPEBHOBAHWA. HOHWopKu 14-15 ner.
Nporpamma KMC (06pyy, May, 6ynasbl, nexta). 2011 - 2012r.

MECTO UMK rp. paspaj pervoH (TpeHep) O £ /4 @ cymma
1 KupowwuHa Anexcanapa 2011 KMC - YnbAaHoBCkas obnacte 25.15 "' 25.15
(Hedepora E.1O., Kuranoea AA)
2 PaxmaHoBa KceHus 2012 KMC Huxeropoackas obracte 24,00 ? 24.00
(Bpuraaa TuwmHoiA H.B.)
3 ®apapxkesa Papuaa 2011 KMC Huxeropoackas o6nacrs 23.70 ° 23.70
(Bpuraaa TuwwHoi H.b.)
4 BorpaHosa [onKHa 2011 KMC MeH3eHckas obnacTts (boraukosa 23.65 * 23.65
E.B., Mepsbix K.M., Mopo3oBa
H.C.)
S OpénkuHa flapuHa 2012 KMC YnbaHoBckas obnacte 22.95 ® 22.95
(Kuranoea A.A.)
6 TuMmepraneesa 31uHa 2012 KMC Pecny6nuka TatapcraH (CaguHa 2275 22.75
A.P., HypratuHa E.B., YyryHoBa
MN.A., Mcaeea ALA))
7 Bairywesa ApuaHa 2011 KMC Pecny6nuka TatapcraH 22,55 © 2255
(A6aynxakoBa AnvHa
PaavkoBHa)
8 CumBonokoBa ApuHa 2012 KMC  Hwuxeropoackas obnacrb 22.00 2 22.00
(Bpviraga TULIUHOW H.B.)
9 /ianeHkosa EkaTepuHa 2011 KMC  Huxeropoackas obnacte 21.90 7 21.90
(Bpuraga TuwuHoi H.B.)
10 lllep6akosa Mupocnasa 2012 KMC  Pecny6nuka TaTtapcraH 21858 21.85
(3usTauHosa A.B., lapunosa
3.0., Canuxosa J1.)
11 AaeneTwwuHa Bepa 2012 KMC Pecnybnuka BawkopTocTaH 2160 ° 21.60
(froHuapeHko Mapus
EBreHbesHa, KnewHuHa AHHa
BacunbeeHa)
12 Nonoea Mapus 2012 KMC  Pecny6nvka Mopaosus (Bpuraga 21.55 2 21.55
LLunosow W B)
13 Xappacoga Kupa 2012 KMC Pecnybnvka bawkopTtocraH 21.50 21.50
(OKwunkuHa A.B., CtenaHosa A.B.)
14 Opnoga [apkA 2012 KMC  Huxeropopckas obnactb 21501 21.50
(Bpuraaa TuwmHow H.B.)
15 3arpapckvx MuneHa 2011 KMC MNewseHckas obnacts (Monosa 21.50 " 21.50
N.H.)
16 3aiHalwesa 34eNb 2011 KMC  Pecnybnwka Tatapcrax (Caduna 21.40 3 21.40
A.P., HypratuHa E.B,, HyryHoBa
N.A. Wcaesa AA)
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epBeHCTBO [PUBONXCKOro deaepanbHOro OKpyra Mo XyA0XKEeCTBEHHOM rMMHACTUKe B 2026 r

KazaHb
09-17.02,2026

UTOroBbIiA NPOTOKON

NHaveuayansHas nporpamma. MHoro6opbe-KoMaHjHble COpeBHOBAHUA. tOHMopku 14-15 ner.
Nporpamma KMC (06pyy, Msv, 6ynaesl, neHta). 2011 - 2012 .

MeCTO UMS r.p. paspaj pernoH (tpexep) O © /4 @ cymMMa
17 bortosa Kcemiﬂ 2011 KMC Camapckas obnacte (Kynekosa — 21.15 L 21.15
.M., Knnmenko T.A.,
KoebiplunHa A.B.)
18 MoxwHa Mupocnasa 2012 KMC Newsemckas obnacts (fycaposa 21.05 ™ 21.05
W., Nycaposa A,, Monosa /1.H)
19 Conossesa Codpbs 2011 KMC  Hwuxeropoackas o6nactb 20.95 © 20.95
(Bpuraga TuwuHoii H.B.)
20 WeatyanuHa Camupa 2012 KMC  Pecnybnuka BalikopTocTaH 20.90 " 20.90
(TonuapeHko M.E., KnewHuHa
A.B))
21 Kupeit Enusaseta 2011 KMC  Yamyprckas Pecny6nuka 20.85 7 20.85
(Wymunoea A.B., LLienenesa
H.K))
22 Komuccaposa KpuctvHa 2011 KMC  Camapckas 06nacTb (/lbiceHKo 20.70 * 20.70
E.l., AHapeesa 1.1, ConoBbeBa
A.B)
23 Boittosud KOnnaHa 2012 KMC Camapckas obnactb 20.65 '® 20.65
(3uraHblnHa K.E., TuModeesa
H.C)
24 EndeHkoBa Mapraputa 2012 KMC MMepMckuii kpaii (LesueHko 20.60 "7 20.60
0.A)
25 Measeaesa Bnagncnasa 2011 KMC  Pecnybavika Mopaosusi 20.55 @ 20.55
(Cnecapesa Banepwa MasnosHa)
26 HOHycoBa AuaHa 2011 KMC  Mepmckuii kpaii (Thopwo O.b.) 2045 ° 20.45
27 Batuipesa Codbn 2011 KMC  ¥YnbsHoBcKas obnactb 20.45 2045
(uranosa A.A.)
28 KyzHeuosa AHactacus 2011 KMC Camapckas o6nacte (TopbyHosa 20.45 A 2045
E.B., TepeHTbeBa H.B., lNalikuHa
n.A)
29 MaTiowmHa CapuHa 2011 KMC  YamypTtckas Pecnybnvka 20.40 " 20.40
(Lenenesa H.K., Kapakynosa
AC)
30 YpauHa MNonuHa 2012 KMC  YneaHoBsckas obnacts (LLesHosa 20.30 " 20.30
Mapus EBreHbesHa)
31 3emckosa EBBa 2011 KMC Camapckan obnacts (ipsirnHa 20.25 "2 20.25
c.C)
32 TyxsatynnuHa Aaens 2011 KMC Camapckas o6nacte 20.20 ? 20.20
(CrepnaxuHa A.Q., XapuToHoea
E.O, Benawesa A.A)
33 Canunopa Arara 2011 KMC  Huxeropogckas 06nacts 2015 % 2018
Otuer cozpaH 12.02,2026 B 20:55 (Bpuraaa TuiwmHoil H.B.) Cp 277
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epBeHCTBO PUBONXCKOTO peAepanbHOro okpyra no XY/AOXECTBEHHOM rMMHacTUKe B 2026 r

Ka3aHe
09-17.02.2026

————

TOroBblA NPOTOKON

UHAVBMAYANbHAA NPorpamMmMa. MHoro6opbe-ko

Nporpamma KMC (06py, MaY, 6ynaesl, nexta). 201 1-2012r.

MaH/iHble COpeBHOBaHWA. KOHWopkn 14-15 ner.

MeCTO UMR r.p.  Paspaa perviou (rpexep) O L ) @  cymma
34 Hoewkosa Mapua 2012 KMC Caparosckas 06nacTb 20.00 ¥ 20.00
(YepHoaybruHa M.T1., Typkosa
\ AA)
35 Kowwmuesa 3natachasa 2012 KMC Mepmckuil kpaid (Kalomosa A.11.) 19.85 # 19.85
36 Kum Anuca 5012 KMC  Mepmckuii kpaid (Cubnpskosa 19.80 ' 19.80
E.O)
37 ®arTeixoBa ApuHa 2012 KMC Pecny6auka TatapcTaH (Cy4koBa 19.80 ? 19.80
0.A)
38 Waxuposa PanvKa 2012 KMC Pecny6nuka TatapcraH (Mcynoga 19.80 19.80
AA)
39 Kapwmosa 3apvHa 5011 KMC Pecny6nuka BalkopTocTaH 19.70 # 19.70
(Mypatosa 3.A.)
40 Baiibukosa MpuHa 2012 KMC Pecny6nuka Mopaosus 19.60 '® 19.60
(Cnecapesa B.I.)
41 O6pateHko EnenHa 2012 KMC TeH3eHckas obnacte 19.60 "7 19.60
(Tnapywesckas A.H.)
42 KoHHbl4eBa Japbf 5012 KMC Huxeropoackas obnacts 19.60 " 19.60
(Epuraga TuwwmHoii H.B.)
43 KapabaHb AnekcaHapa 2012 KMC Camapckan obnacte (bicenko  19.60 & 19.60
E.l, Angpeesa A.W.)
44 KoctuHa Codba 2011 KMC Kuposckas o6nacts (Moryauna 19.60 * 19.60
E®.)
45 MypbikuHa Codua 2011 KMC  YnwaHoBckas obnacte 19.50 ¥ 19.50
(NacréuHa U.A))
46 Casudesa MunaHa 2012 KMC MenseHckas obnacts 19.50 * 19.50
(Bacunsesa TaTbAHa
AnekceesHa, CtebeHesa Onbra
AnekceeBHa)
47 Oneresa Ap1Ha 2011 KMC Pecny6nuka Mapuid 3n 19.45 * 19.45
(3onorapesa A.C))
48 AbipaneTaH Kcenwa 2012 KMC  Mepmckuid kpait (KapnuHckas 19.40 ' 19.40
T.1.)
49 MapTeiHiok Nlaaa 2012 KMC  Kuposckan obnacte (Bonkosa 19.40 * 19.40
E.B. HoBukosa E.B.)
50 Wawnoga ¥neaHa 2012 KMC Caparosckan obnacte 19.40 *# 19.40
(CuHensHukosa T.B., /laneHKoBa
CA.,)
51 Ko4erkoBa Kupa 2012 KMC Mew3enckas o6nacts (Nonosa 19.35 # 19.35
NH)
Or4er cozpan 12.02.2026 B 20:55 / // Crp 3
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,:epﬂeHCT B0 [PUBOIXCKOrO pepepanbHOro okpyra rno XYAOXeCTBeHHOW rmMHacTuke B 2026
.

Ka3aHb
09-17.02.2026

——

MTOroBbliA NPOTOKON

MHavBUAyanbHas nporpaMma. MHoro6opbe-KoMaH/HbIe COpeBHOBaHWA. tOHWMopku 14-15 ner.
Nporpamma KMC (06pyy, MY, 6ynaebl, neura). 2011 - 2012r.
paspsij PervoH (rpeHep)

MEeCTO UMA
52 EmenuHa MunaHa \

53 3ybosa AHHa
54 Uenuwesa AHHa
55 WuakuHa MunaHa

56 LlbiraHoBa AHreavHa

57 laiiHyTAuHOBa PanuHa

58 Kyapssuesa EkaTepuHa

59 Faneeea Asanus

60 XpamywwHa ExaTepuHa

61 NaneHkosa Enn3aBeTa

62 Yenakoea EkaTepuHa

63 Xabuposa JAuHa

64 KonoTyxuHa Mapus
65 MpuwyHa Bapeapa

66 3bipsHoBa EereHns

67 CopoknHa AnekcaHjpa

68 Epmonaesa ABrycTvnHa

69 NyrdynnvHa Pagmuna

Otuer co3aaH 12.02.2026 B 20:55

r.p.
2011

2011

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

YnbsiHoBCKas 061acTk
(Kuranosa A.A.)

NepMckuii kpaii (LLieBYeHKO
0.A)

Mepmckuii kpaii (KapnuHckas
TaTbaHa J/leOHWAOBHA)
Huxeropoackas 061acTb
(Bpuraaa TUWWHOIA H.B.)
Pecnybnvka MopaoBus
(Cnecapesea B.I1.)
Pecny6nvka TaTtapcTaH

(3uaTAMHOBa ANUA BakunegHa)

Pecny6nuka bawkopTocTaH
(Mypatoga 3.A.)
yamypTckas Pecny6avka

(lWenenesa H.K, AHaHeeBa K.10.,

Kapakynosa A.C.)

Kuposckas 06nactb (Mo3aeesa

A.A. KopankHa E.K.)
Hubkeropoackas obnacte
(5puraaa TULLMHOM H.B.)
Pecny6nvka Mapuii 31
(ykssiHoBa A.C)
Pecny6nunka TatapcraH
(Mwmaesa O.B., MuHranmHa
0.4., Enuceesa E.M.)

Pecny6nvka MopAoBus (Bpuraaa

LWunosoii U B)

Camapckas o6nactb (depbuHa
n.B.)

Kuposckas obnacTb
(MukptokoBa W.r. LLlemakosa
ur.)

Caparosckas o6nactb (Kowesas

W.A., YepHoay6kuHa M.M.)
Camapckas obnactb (AepbuHa
.B., Bunecosa E.P.)

Pecnybnuka balukopTocTaH
(MyparoBa 3.A))

O & v @ cymma
19.35 19.35
19.30 # 19.30

19.20 * 19.20
19.15 # 19.15

19.10 ' 19.10
19.10 * 19.10
19.05 19.05

19.00 19.00
19.00 * 19.00
19.00 ¥ 19.00

19.00 ** 19.00
19.00 # 19.00

18.95 * 18.95
18.85 # 18.85

18.85 ¥ 18.85
18.70 * 18.70

18.65 ' 18.65

18.65 * 18.65
+8-55—+ 4855
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1epBeHCTBO [PUBONIXCKOTO deAepabHOro OKpyra no XyoxecTeeHHOM rMMHacTUKe B 2026

Ka3aHb
09-17.02.2026

a——

NTOroBbIA NPOTOKON

71 ficeko Maprapura

72 Ceuenoaa‘ﬂonmna

73 laspuneHko AHa

74 3acumosa KapuHa
75 Bonkoea EkatepuHa

76 Wwurabuesa Jlua

77 CmupHoea Onbra
78 Konsuiosa BukTopus
79 Boukapesa 3nata

80 LWHaiigep EceHus

81 ®apeaeBa AMMHa

82 Nucu4 Banepusa

83 CuTHWKOBa AHacracua

84 CupopkuHa Kupa
85 EdpemoBa AHacTacus
86 Cadwmra Azanua

87 ®epoposblx [lunna

88 HaymoBa ApuHa

r.p.

2012

2012

2012

2011

2011

2012

2011

2012

2012

2011

2011

2012
2012

2011

2012

2012

2011

2012

pa3psj pervoH (tpeHep)

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Camapckas obnacts (Kynskosa

KoM, KnumeHko T.A,
KoBebipwuHa A.B.)

Pecny6nvka Mapwid 31
(lykssiHosa A.C.)
Pecny6nunka TatapcraH

(LWamcyTauHosa P.P., Fasvu3osa

C.A., Llapésa K.A.)
YnbsHOBCKan 06nacTb
(KapnekuHa 1.C.)
MeH3eHckas 061acTs
(Tnagywesckas A.H.)

Pecny6nvka TatapcraH (CaguHa 1835 e
A.P., HypratuHa E.B., HyryHoBa

M.A., Ucaesa A.A)

Yysaluckaa Pecny6auvka (Llapeea

0.A)

Pecny6nika Mapwuii 3n (Yeaposa

E.B., NleBwesuy 3.P.)
Pecny6nuvka Mapuii 31
(3onoTapesa A.C))
MeH3eHckas obnactb

(Bacunsena T.A., CtebeHeBa

0.A)

Pecny6nuia bawwkopTocTaH
(KunkuHa A.B., CtenaHosa A.B.)
Mepmckuii kpaii (Katomosa A.U.)

YnbaHoBCKaa obnactb

(KapnekuHa fHuHa CepreesHa)
Pecny6nvka Mapwia 3n (Ysaposa

E.B., Neswesn4 3.P.)

CapartoBckasa 06nacte
(Hecteposa O.B.)

Pecny6nuka bawkoprocraH
(®Pponosa A.B., Muxaiinosa W.B.)

Kuposckas 06nacTb

(Mukprokosa W.I'. LLiemakosa

n.r)

Mepmckuid kpaid (LesueHko

O AL

&
18.50 %

18.40 2

18.40 *

1830 ¥
1830 *
1830 ¥

1830 *

1820 *

1815 ©
1210

18.05 ©
18.00 ©

17.85 4

UHavBuayanbHas nporpamma. MHoro6opke-komaHaHble copeBHoBaHus. KOHuopku 14-15 ner.
Mporpamma KMC (06pyy, May, 6ynassl, nenta). 2011 - 2012r.

MecCTo UMK

@ CyMMa
18.50
1845

18.45

18.40
18.40

1835

1830
1830
18.30

18.30

18.20

18.15
18.10

18.05
18.00
17.85

17.80

17.80

OTdeT (RAa I neiRe 2055 2011

KMC

ey
Yysauickas Pecnybauvka
(BytopuHa E.A.)
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= Cnopt soKpyr.



eHCTBO MpuBO
/1ePB PVIBOMXCKOrO peaepanbHOro okpyra no xyaoxectseHHOMN ruMHacTvike B 2026 r.

KazaHe
09-17.02.2026

UTOroBbIiA NpoTokon

gHAHBMAyaanag nporpamma. MHoro6opbe-koMaH/Hble CopeBHOBaHUsA, FOHMOPKM 14-15 neT.
porpamma KMC (o6pyy, Msy, 6ynaesl, nexta), 2011 - 2012 .

MeCTO UMs r.p. pa3psg pervoH (rpeHep) ®) ® v @ cymma
90 Xanawnosa MNonuHa 2012 KMC Caparosckas o6nacte 1770 17.70
(NlyksaHosa M.B.)
91 UnsunHa Kcenns \ 2012 KMC Kuposckas obnacth (Mo3peesa 17.50 17.50
A.A. KopsakuHa E.K))
92 CnoGoauHiok Bepa 2012 KMC  Mepmckuii kpaii (KapruHckan — 17.50 ¢ 17.50
T.N.)
93 Uocudosa Codbs 2011 KMC Pecnybnwvka bawkopTocTtaH 17.35 17.35
(Mypatosa 3.A.)
94 sikoenesa Banepwus 2011 KMC Mysawickas Pecnybnuka 17.30 17.30
(Wapunosa 4.P.)
95 NusH3UHA ApUHa 2012 KMC Pecny6nuka Mopgosus (Bpuraja 17.20 ¥ 17.20
Kyp6arogoit E.B.)
96 Wcnamosa Camupa 2011 KMC  Pecny6nuka BalwkopTocTaH 17.20 17.20
(Myparosa 3.A.)
97 Kouyposa KpuctnHa 2012 KMC Yamyprckas Pecnybnuka 16.85 ¥ 16.85
(NanTioxuHa MN.E., MuckotuHa
W.mn.)
98 CrapukoBa EnvsaseTta 2012 KMC Pecny6nuka Mapwii 3n (Yeaposa 16.85 “ 16.85
E.B., NeBwesuy 3.P.)
99 Kyapsisuesa Mapus 2012 KMC Kwuposckas obnacre (Mosaeesa 16.65 ° 16.65
A.A. KopskuHa E.K.)
100 YcroroBa Mapus 2011 KMC  Pecny6nvka Mapwia 3n 16.55 *° 16.55
(NykbsHoBsa A.C.)
101 Xyssweea /lnaHa 2012 KMC ¥YnwaHoBckas obnacte 16.50 °' 16.50
(MactéuHa N.A.)
102 MNeTpyHbKUHA ApUHA 2012 KMC MeHseHckas o6nacTs (KugaHosa 16.50 °' 16.50
AD)
103 YsapoBa AraTa 2012 KMC Pecny6nuka Mapwii 3n (Ysaposa 16.45 %2 16.45
E.B., NeBwesuy 3.P.)
104 Koponesa MNonunHa 2011 KMC MeH3eHckas obnacte 16.30 ¥ 16.30
(Bacunwesa T.A,, CTe6eHeBa
O.A)
105 [Jeywesa Ajenvs 2012 KMC Pecnybauka Mopaosus 16.20 % 16.20
(Cnecapesa B.I.)
106 MBaHHMKOBa AnuHa 2011 KMC Capatosckas o6nactb 16.20 ** 16.20
(YepHo3ybkura M.M., Typkosa
AA)
107 flonroapwmHHeix Mapua 2011 KMC  Kuposckas o6nacte (Nankuia  16.10 3 16.10
H.10.)
Otyer co3gaH 12.02.2026 B 20:55 Crp 6/7
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rlepBEHCTBO [PUBOIXCKOro desepanbHOro OKpyra ro XyAoXecTBeHHO rMMHacTuke B 2026 .

KaiaHb
09-17.02.2026

UTorosbiii npoTokon

UHanBUAYyansHas nporpaMma. MHoro6opbe-koMaHAHbIe copeBHoBaHuA. KOHWopkK 14-15 ner.
Mporpamma KMC (o6pyu, mau, 6ynaesl, neHra). 2011 - 2012 r.

MeCTO ums r.p.
108 Aémuna NonnnHa 2012

109 KopHunosa Codus \ 2012

110 botHapy Enena 2011
111 Kyknuna [Japba 2011
112 Cobonesa BapBapa 2011
113 Yzanosa AHXenuHa 2011
114 Cyxosa MonuHa 2011
115 Yyraposa Anna 2011
116 Sxomnesa ExaTepuHa 2011

TNaBHbIA CyAbS

InaBHbll cexpeTapb

paspsj peruoH (TpeHep) O
KMC CaparoBsckan obnacts (YxaHosa
T.0))
KMC  YnbrHoBCKas o6nacte
(lenenesa HO.C.)
KMC Caparosckas obnacte (Yxanosa 15.15 2
T.0))
KMC  Pecny6avka Mapwii 3n (Ysaposa 14.60 **
E.B., Nleswesud 3.P.)
KMC  Caparosckaa obnactb 14.55 *
(YepHozybkuHa M.M., Typkosa
AA)
KMC  Yysaiickas Pecry6nuka
(Anekceesa E.B.)
KMC  Yamyptckas Pecny6nvka 13.05 ¥
(Xa6uesa A.IB., featoxuHa M.A.,
leiiko A.A.) ,
KMC  Yysauickas Pecnybnuka 12.75 =
. (CemeHoga O.10.) :
KMC  Yysaluckas Pecnybnuka

(LWapwnosa 1.P.)

o v @ cymma
15.85 15.85
15.55 ¢ 15.55

15.15
14.60
14.55
13.60 ¥ 13.60
13.05
12.75
12.70 = 12.70

®ponosa 0.6. CCBK (KpacHoaapckuid kpai)

LWunkosa O.B. CCBK (Pecny6nuka Tatapcran)

Otuer co3gaH 12.02.2026 B 20:55

Crp 777
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